
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВООБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛНИЕ 

 

08.11.2010 г № 21                                                                                          с. Новообинка  

 

Об  утверждении   перечня   должностей  

муниципальной службы Администрации 

Новообинского сельсовета Петропавлов- 

ского района при назначении на которые  

и при  замещении  которых  муниципаль- 

ные   служащие  обязаны   предоставлять 

сведения о доходах, об имуществе и обя- 

зательствах имущественного характера. 

 

             В соответствии со статьей 8 федерального закона от 25.12.2008г № 273 ФЗ 

«О противодействии коррупции», п.3 Указа Президента Российской Федерации от 

18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государствен- 

ной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых федера- 

льные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

  1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Админис-           

трации Новообинского сельсовета Петропавловского района, при назначении на 

которые  и при  замещении  которых  муниципальные  служащие обязаны предостав- 

лять сведения о доходах  и об имуществе и обязательствах имущественного характе- 

ра  ( приложение №1) 

  2. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы Админи- 

страции Новообинского сельсовета Петропавловского района, при назначении на ко- 

торые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера сво- 

ей супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение №2) 

  3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

Глава сельсовета                                                                                           В.А. Журавлёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к постановлению главы  

Администрации Новообинского  

сельсовета от 08.11.2010 г №21 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы Администрации Новообинского сельсовета 

Петропавловского района, при назначении на которые и при замещении которых  

муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера 

 

1. Высшие должности: 

    заместитель главы Администрации Новообинского сельсовета. 

2. Старшие должности: 

    Главный специалист, бухгалтер Администрации Новообинского сельсовета  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к постановлению главы 

Администрации Новообинского 

сельсовета от 08.11.2010 г №21  

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы Администрации Новообинского сельсовета 

Петропавловского района, при назначении на которые  и при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера 

 

1. Высшие должности: 

    заместитель главы Администрации Новообинского сельсовета 

2. Старшие должности: 

   главный специалист, бухгалтер Администрации Новообинского сельсовета    

 


